

## MUISTOT LÄMMITTÄVÄT



Löytyykö kotonanne vielä valokuva-albumeja, joissa ei ole mitään merkintöjä?

Selaillkaa niitä yhdessä ja kirjoittakaa samalla kuvien taakse, mitä niistä muistatte. Ketkä niissä ovat? Missä ja milloin kuva on otettu?

Vuosien päästä te ja läheisenne olette tyytyväisiä siihen, että ehditte nähdä tämän pienen vaivan.

Jos teillä on kuvia sähköisessä muodossa, joista puuttuvat tarkempia tietoja, voitte toimia vastaavanlaisella tavalla.



Haastattele isovanhempiasi tai muita tuttuja ikäihmisiä. Opit paljon uutta ja jännittävää.

Kysy esimerkiksi:

1. Missä asuit lapsena? Ketkä kaikki asuivat teillä saman katon alla?
2. Oliko talossanne sähköä, puhelinta, juoksevaa vettä, sisävevsa, puulämmitystä? Minkä ikäisenä olet saanut ensimmäisen kännykkäsi?
3. Millaista on ollut koulussa? Montako lasta on ollut luokassanne? Millaisia olivat opettajat?

## Lukuaikaa..



Lue kirja, jossa kerrotaan talvesta



Lue ääneen (saat itse valita kenelle)



Käy Kauhavan pääkirjastossa ja merkitse Suomen karttaan paikka, missä olet lomailut, tai missä haluaisit käydä



Kirjoita runo tai piirrä kuva talvilomastasi. Palauta teos passin mukana.

TEKEMISTÄ LOMALLE!

## TALVILOMAPASSI

Kauhavan elämänlaatu palvelut

Suorita viisi passin tehtävistä, niin osallistut elokuvalippujen arvontaan!

Merkitse suorittamasi tehtävät rastilla ja palauta passi kirjastoon viimeistään 11.3.

Nimi: \_\_\_\_\_

Puh: \_\_\_\_\_



Liikuntapalveluiden lumikenkiä voi lainata kirjastosta!



## LIIKUNTAA:



Tee lumeen 10 lumienkeliä



Tee kymmenen kuperkeikkaa



Käy hiihtämässä,  
luistelemassa tai laskemassa  
mäkeä ja bongaa joku eläin  
tai eläimen jäljet. Tunnistatko  
eläimen?



## LEIKKI SOPII KAIKENIKÄISILLE

### Langan piilotus:

Hauska ja mielenkiintoinen etsintäleikki. Aluksi metsään tai pihalle piilotetaan erivärisiä lankoja. Leikkijöiden tehtänä on etsiä ne luonnosta. Eniten pätkiä löytänyt on voittaja. Voidaan leikkiä myös joukkueittain, jolloin joukkueet keräävät ainoastaan yhtä väriä. Leikissä voi käyttää myös piipunrassin palasia. Ne on helppo kiinnittää myös oksiin.

Näitä tarvitaan: erivärisiä lankoja tai piipunrassin pätkiä

### Rakenna lumiukko!

Suomen Latu järjestää Ulkona kuin lumiukko -kampanjan, jonka tavoitteena on saada kaikenikäiset ulkoilemaan ja rakentamaan vähintään 10 000 lumiukkoa.

Syötä halutessasi  
tietosi:[www.suomenlatu.fi/lumiukko](http://www.suomenlatu.fi/lumiukko)  
löytyvään lumiukkolaskuriin



### Makumatka:

Matkustelu on viime aikoina jäänyt, mutta lomalla voit tuoda Italian kotiisi. Tehkää oma pitsaruokalista perheen toiveiden mukaan ja kattakaa pöytä italialaisen pitserian tapaan. Etsi suoratoistopalveluista italialaista musiikkia ja Voila! Sinulla on oma pikku-Italia kotonasi.

### Taiteilua:

Lähde ulos ja ota mukaan kamera tai puhelin.

Etsi seuraavat asiat ja ota kuva:

- jotain hyvin pientä/suurta
- jotain, minkä näet lähes päivittäin
- joku mielenkiintoinen yksityiskohta
- jotain mielestäsi kaunista
- jotain vauhdikasta



### Muistipeli

Tee itse oma muistipeli. Leikkaa paperista tai kartongista samankokoisia paloja. Tee kuvapareja: Voit piirtää, käyttää tarroja tai vaikka valokuvia. Kuvat voivat olla samanlaisia tai niissä voi olla myös jokin muu yhtäläisyys, esim. joku väri tai teema - kuitenkin sellainen, mikä on helppo muistaa. Mitä enemmän kuvapareja, sitä haastavampaa. Voit myös keksiä pelillesi jonkun teeman: Eläimet, luonto, autot.. jolloin kaikki kuvat ovat tuosta teemasta. Tai voitte tehdä muistipelin omasta perheestä!

Pelikortit voit päällystää kontaktimuovilla, niin niistä tulee kestävämpiä. Ja sitten pelaamaan!

### Sketsihahmoshow

Etsi erilaisia hattuja, huiveja ja muuta rekvisiittaa, jota voisitte käyttää sketsihahmojen valmistelussa. Yhden sketsihahmon valmistamiseen saa käyttää kolmea eri asiaa vaatekopasta - näistä sinun pitää kehittää hahmo. Mieti, hahmolle nimi, mistä hän tulee ja keksi hahmolle myös oma hokema. Toimikaa vuoroillanne haastattelijana ja kysykää hassuja kysymyksiä hahmolta. Mikäli kotona tai naapurissa on yleisöksi haluavia, pistäkää pystyyn kunnan show!